
ZARZĄDZENIE   Nr  43/2010

Wójta Gminy Żabia Wola

z dnia 30 września 2010 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Żabia Wola na rok 2010

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz. 1240 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1

W Uchwale Budżetowej Gminy Żabia Wola na rok 2010 Nr 67/XXXVI/2009 Rady Gminy Żabia
Wola z dnia 29 grudnia 2009 roku wprowadza się następujące zmiany:

1  . Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 9.100,00 zł. Plan dochodów budżetu  Gminy
ogółem wynosi 23.378.080,57 zł, w tym:

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  9.100,00 zł, tj. do kwoty 21.630.361,57 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały
Budżetowej pn. „Dochody” na 2010 rok

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 9.100,00 zł. Plan wydatków budżetu Gminy
ogółem wynosi 26.918.871,57 zł, w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 9.100,00 zł, tj. do kwoty 18.956.433,57 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały
Budżetowej pn. „Wydatki” na 2010 rok.

3. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących, zgodnie z
Załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2a do Uchwały Budżetowej
pn. „Wydatki bieżące” na 2010 rok.

4. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków związanych z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z
załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej
pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zleconych odrębnymi ustawami” w 2010 r.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



U Z A S A D N I E N I E

W planie dochodów  i wydatków budżetu gminy na 2010 r. wprowadza się następujące zmiany:

· w Dz. 852 Rozdz. 85213 wprowadza się dotację celową z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w
wysokości 3.200,00 zł oraz dotację celową z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin w wysokości 2.600,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek na
ubezpieczenie zdrowotne;

· w Dz. 852 Rozdz. 85216 wprowadza się zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin w kwocie 3.300,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę
zasiłków stałych i okresowych

(zgodnie z pismami Wojewody Mazowieckiego znak: FIN.I.-301/3011/852/179/10 i FIN.I.-
301/3011/852/188/10).


